— 1 —

嘉市监人〔2018〕79号

各科室、所，大队、学会及所属事业单位：

经研究决定：

赵晖同志任公平交易科科长，免去其消费者权益保护科科长

职务；

张伟春同志任商标广告监督管理科科长，免去其公平交易科

科长职务；

免去厉建文同志商标广告监督管理科科长职务；

严志强同志任区市场监督管理局安亭市场监督管理所所长，

免去其区市场监督管理局南翔市场监督管理所所长职务；

张琦同志任区市场监督管理局南翔市场监督管理所所长，免

去其区市场监督管理局外冈市场监督管理所所长职务；

翟武同志任区市场监督管理局外冈市场监督管理所所长，免

 — 2 —

去其区市场监督管理局真新市场监督管理所所长职务；

谭利锋同志任区市场监督管理局真新市场监督管理所所长。

特此通知。

上海市嘉定区市场监督管理局

2018 年 4月 8日

抄送：市工商局、市质监局、市食药监局，市物价局，区人社局，安亭镇、

南翔镇、外冈镇、真新街道。

上海市嘉定区市场监督管理局办公室         2018年 4月 8日印发